1

                  2021年３月５日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 遠 藤 久

（コード番号 2764  東証一部）

問合せ先 取 締 役 C F O 北 島 英 樹

（TEL： 03 - 5793 - 8818）

2021年３月期第３四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 15 日付け「2021 年３月期第３四半期報告書の提出期限延長申請に係る承認のお知らせ」

のとおり、2021 年３月５日を期限として、2021 年３月期第３四半期報告書の提出期限延長申請に係る承認を受

けておりましたが、本日、当該四半期報告書を、関東財務局に提出いたしましたので、お知らせいたします。

株主、お客様、お取引先を始めとする関係者の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを深

くお詫び申し上げます。

以 上